
 

                                                                                                                                   

 
                                                                                                                              

 Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto  Comprensivo  di  Villa d’Almè 
Via Monte Bastia, 10 - 24018  Villa d’Almè BG  - Tel: 035 541223 

CF 80029050160 – CM BGIC889004  
 e-mail :bgic889004@istruzione.it   PEC: bgic889004@pec.istruzione.it -  

Web: www.icvilla.edu.it  

 

 

Villa d’Almè, 13 maggio 2024 
 

All’Albo on line 
All’Amministrazione trasparente  

Al Sito Web 
     Agli Atti 

 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEI DOCENTI E ATA COSTITUENTI IL 
GRUPPO DI LAVORO “COMUNITA’ DI PRATICHE” A VALERE SUL PROGETTO: 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università- Investimento 2.1: 
Didattica digitale integrata e formazione alla transazione digitale del personale scolastico.  
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023).  
Progetto: “DIGI4EDU” 
CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-33356 
CUP: I94D23003160006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso Pubblico interno prot. n. 2119/VI.2 del 26/04/2024 per la selezione di DOCENTI E ATA 
costituenti il gruppo di lavoro “COMUNITA’ DI PRATICHE” 
VISTO il verbale del D.S. acquisito al protocollo n. 2507/VI.2 del 13/05/2024; 
VISTE la graduatoria stilata e allegata al verbale; 

 
 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria sul sito della scuola, come da allegato. 

 
 

Il RUP Dirigente Scolastico 

                                                                                                                               Dott.ssa Marta Beatrice Rota 

 
 
 

B
G

IC
88

90
04

 -
 A

6D
23

8D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
25

08
 -

 1
3/

05
/2

02
4 

- 
V

I.2
 -

 U
B

G
IC

88
90

04
 -

 A
6D

23
8D

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

01
81

 -
 1

3/
05

/2
02

4 
- 

V
O

C
E

 U
N

IC
A

 -
 U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota

mailto:bgic889004@istruzione.it
mailto:bgic889004@pec.istruzione.it
http://www.icvilla.edu.it/


 

 
 
 
 
 

Allegato 1: GRADUATORIA 
 

 COGNOME E NOME TITOLI DI STUDIO CERTIFICAZIONI PARTECIPAZIO

NI A GRUPPI DI 

LAVORO  

 

ESPERIENZE DI 

FACILITATORE/VA

LUTATORE NEI 

PROGETTI 

FINANZIATI DA 

FONDI EUROPEI 

 

 

ESPERIENZE DI 

TUTOR COORD. 

NEI PROGETTI 

FINANZIATIDA 

FONDI EUROPEI 

COMPETENZE 
SPECIFICHE  

DELL’ARGOMEN
TO  

(documentate 

attraverso 

esperienze di 

docente in corsi 

di formazione) 

COMPETENZE 
SPECIFICHE 

DELL’ARGOMENTO  
(documentate 

attraverso corsi 
seguiti con rilascio 
di attestato ore )  

ESPERIENZE COME 
RESPONSABII DI 

PROGETTO LEGATI 
ALLA TRANSIZIONE 

E DIDATTICA 
DIGITALE 
(Funzioni 

Strumentali, 
membro di 

commissione, 
gruppi di lavoro 

dedicati) 

 

  
 

A1 A2 A3 B1 C1 C2/C3 C4 C5 C6 TOTALI 

1 ROTA TIZIANA 15 0 0 0 6 0 15 20 6 62 

2 AGAPE ANNALISA 15 0 0 0 2 0 9 20 15 61 

3 GHILARDI BEATRICE 15 0 0 5 2 2 0 16 3 43 

4 DE NIGRIS EMILIA 15 0 0 5 0 0 0 4 0 24 

5 TIANO ALESSANDRA 15 0 0 0 2 0 0 4 0 21 

6 VALSECCHI SILVIO 15 0 0 0 2 0 0 4 0 21 

7 DANIELE VINCENZA 15 0 0 5 0 0 0 0 0 20 

8 BIAGGI MATTEO 15 0 0 0 0 0 3 0 0 18 

 

B
G

IC
88

90
04

 -
 A

6D
23

8D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
25

08
 -

 1
3/

05
/2

02
4 

- 
V

I.2
 -

 U
B

G
IC

88
90

04
 -

 A
6D

23
8D

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

01
81

 -
 1

3/
05

/2
02

4 
- 

V
O

C
E

 U
N

IC
A

 -
 U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota


		2024-05-13T14:19:34+0200
	Marta Beatrice Rota




